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Basın Açıklaması 
Hilafet, Ümmetin Değişim Projesidir Aksine Farzların Tacıdır 

  
Bu başlık altında, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, düzenli olarak gerçekleştirdiği Ümmet Meseleleri 

Forumu düzenledi. 1342 Hicri yılında Hilafetin yıkılmasının 104. yıl dönümünü anmak amacıyla Recep ayında 
böylesi bir forum düzenlenmesi amaçlanmıştır. 

 
Forumda iki sunum yapıldı; birinci sunumu, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Encümen üyesi Avukat 

Hatim Cafer gerçekleştirdi. Sunumun başlığı ise ‘Hilafet, Ümmetin Değişim Projesi’ idi. Sunumunda Cafer, üç 
ana konuyu ele aldı. Birinci bölümde, hilafetin mahiyeti ve önemini, 22 Aralık 1922’de Lozan Konferansı’nın 
şartlarını, İngiliz Avam Kamarası’nın hilafetin yıkılmasını kutlamasını ve İngiltere Dışişleri Bakanı George 
Curzon’un sözlerini inceledi. İkinci bölümde, dil ve şer’i açıdan ümmet kavramını ele aldı. Üçüncü bölümde 
ise değişim olgusunu ele aldı. Ümmetin tek bir beden gibi olduğunu ve bu birliğin ümmete kazandırdığı 
canlılık üzerinde durdu. Ayrıca Arap Baharı devrimlerine de değinerek, bu devrimlerin şu iki soruya derin ve 
aydın bir şekilde yanıt vermiş olsaydı devrimlerin hedeflerine ulaşabileceğini belirtti: 1- Biz kimiz? 2- 
Sorunlarımızın kaynağı nedir ve bu sorunlar ne zaman başladı? Konuşmasının sonunda değişim projesinin 
Hilafet olduğunu kaydetti. 

 
İkinci sunumu, partinin bir üyesi olan Yakup İbrahim gerçekleştirdi. Sunumun başlığı ise ‘Hilafet: Farzların 

Tacı’ idi. Sunumunda Yakup, Kitap, Sünnet, sahabe icmasından delillerle ve şer’i kaidelerle Hilafetin konumu 
ve farziyetini ortaya koydu. Ümmetin önde gelen âlimlerinin Hilafetin önemi ve farziyetine ilişkin sözlerini 
aktardı. Ardından dünyanın önde gelen kâfir liderlerinin, Hilafetin yeniden kurulmasından duyduğu korku 
ve endişelerini paylaştı. 

 
Daha sonra forum Moderatör Avukat Muhammed Abdül Fettah, katılımcılara görüşlerini paylaşma, 

sorular sorma ve yorum yapma fırsatı sundu. Bu samimi ortamda, en dikkat çeken katkılardan biri, Ahbar El 
Yevm Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Yardımcısı Asım el-Bilal’den geldi. Forumun panelistleri, 
katılımcıların yönelttiği soru ve yorumlara titizlikle cevap verdiler. 

 
 

 


